



Jydsk Tagteknik A/S, Afd. Syd

Marsvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 25001907

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Afd. Syd

Marsvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 25001907

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Heinz Lehner Birk

Danny Kromanne

Mogens Birkebæk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsat har normal drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.345.299	10.288.982
Personaleomkostninger	1	(9.969.641)	(9.800.061)
Af- og nedskrivninger		(332.413)	(481.080)
Driftsresultat		43.245	7.841
Andre finansielle indtægter	2	124.209	114.944
Andre finansielle omkostninger	3	(75.044)	(95.486)
Resultat før skat		92.410	27.299
Skat af årets resultat	4	(40.183)	(7.789)
Årets resultat		52.227	19.510
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(947.773)	19.510
Resultatdisponering		52.227	19.510

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.654	968.067
Materielle aktiver	5	417.654	968.067
Deposita		90.000	90.000
Finansielle aktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		507.654	1.058.067
Råvarer og hjælpematerialer		323.001	381.000
Varebeholdninger		323.001	381.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.818	1.496.423
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	140.980	6.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.225.153	3.504.440
Udskudt skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		317.180	392.383
Periodeafgrænsningsposter		108.943	114.227
Tilgodehavender		5.824.074	5.513.811
Omsætningsaktiver		6.147.075	5.894.811
Aktiver		6.654.729	6.952.878

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		769.707	1.717.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.269.707	2.217.480
Udskudt skat		0	13.000
Hensatte forpligtelser		0	13.000
Anden gæld	7	294.968	0
Langfristede gældsforpligtelser		294.968	0
Bankgæld		939.327	649.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	324.855	173.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		803.040	502.382
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.041	1.878.562
Skyldige sambeskatningsbidrag		65.183	55.789
Anden gæld	8	1.292.608	1.462.719
Kortfristede gældsforpligtelser		4.090.054	4.722.398
Gældsforpligtelser		4.385.022	4.722.398
Passiver		6.654.729	6.952.878
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.717.480	0	2.217.480
Årets resultat	0	(947.773)	1.000.000	52.227
Egenkapital ultimo	500.000	769.707	1.000.000	2.269.707

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.448.726	8.208.005
Pensioner	992.038	1.058.483
Andre omkostninger til social sikring	302.298	331.082
Andre personaleomkostninger	226.579	202.491
	9.969.641	9.800.061
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	23

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.657	108.377
Renteindtægter i øvrigt	11.552	6.567
	124.209	114.944

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.517	50.485
Renteomkostninger i øvrigt	20.527	45.001
	75.044	95.486

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.183	55.789
Ændring af udskudt skat	(25.000)	(48.000)
	40.183	7.789

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.869.761
Tilgange	70.000
Afgange	(665.000)
Kostpris ultimo	2.274.761
Af- og nedskrivninger primo	(1.901.694)
Årets afskrivninger	(367.080)
Tilbageførsel ved afgang	411.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.857.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.654

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.493	234.546
Foretagne acontofaktureringer	(212.504)	(364.302)
Overført til forpligtelser	67.991	136.094
	140.980	6.338

Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 67.991 kr., samt modtagne forudbetalinger fra kunder på 256.944 kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Feriepengeforpligtelser	294.968	0
	294.968	0

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	621.671	599.831
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	509.244	745.848
Anden gæld i øvrigt	161.693	117.040
	1.292.608	1.462.719

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	417.000	867.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	250.000	250.000

10 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser i alt	100.000	100.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
